PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018

                   № 423
с. Кривошеино

Томской области
Об организации транспортного сообщения для избирателей в день дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района 09 сентября 2018 года
В соответствии с  п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия избирательным комиссиям  при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному округу № 8,  Кривошеинскому  одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 9 сентября 2018 года,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать Главам сельских поселений Кривошеинского района:
1.1.Обеспечить  09 сентября 2018 года подвоз избирателей проживающих  в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, в помещение для голосования, где  они включены в списки избирателей;

1.2.Утвердить маршрут и график движения транспортных средств для обеспечения в день голосования 09 сентября 2018 года прибытия  избирателей, проживающих  в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, в помещение для голосования, где  они включены в списки избирателей;
1.3. Довести график движения транспортных средств в день голосования 09 сентября 2018 года до избирателей сельского поселения.
2.Рекомендовать Управлению образования Администрации Кривошеинского района (Кустова М.Ф.) обеспечить предоставление транспорта (школьных автобусов) для подвоза избирателей на избирательные участки.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4.Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                                       С.А.Тайлашев
И.В.Сагеева
8 (382 51) 21234
Управляющий делами; Прокуратура; Володинское, Петровское, Кривошеинское сельские поселения; РУО;ТИК
PAGE